
 

 

 

 

 

 

 

日頃より、当施設の運営におきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。梅雨明けし、暑い日が続きます。体調にお気を付けながらお過ごしください。 

さて、今回は5月・6月生まれの入居者様の誕生会や、パン屋さんの移動販売の様

子などをお届けします！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

5月・6月生まれの入居者様の誕生会 

 

これからも夫婦共々 

元気で仲良く♪ 

母の日＆父の日 

記念イベント 

介護美容の企業様を招き 

マッサージや写真撮影を 

おこないました♪ 

県内で最高齢者！ 

113歳を迎えられました㊗ 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

パンの移動“パン”売 

株式会社 薬正堂 すこやかの森ヴィラ北谷 

住所：北谷町伊平二丁目 1番 10号   ホームページはこちら→ 

電話番号：098-926-1165          

 

5月と 6月にパンの

移動販売がありまし

た。今後も同様の企

画を予定しておりま

すので、お楽しみに。 

編集後記 

今年度初の『ちゃ～ヴィラさい』発刊、いかがでしたでしょうか？ 

今後も“ヴィラ北谷の日常”が分かるような内容で 

ちゃ～ヴィラさいをお届けしてまいります。 

お楽しみに♪ 


